
Chlapecká lyžařská bunda COLOR KIDS-Ski jacket AOP, AF 10.000, blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
110 781190 5714625769840 2 ks
116 781191 5714625769857 3+
122 781192 5714625769864 1 ks
140 781194 5714625769888 3+
152 781195 5714625769895 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2249 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky Color Kids.  Lyžařská větrovka upoutá originálním potiskem, který připomíná maskáčový
vzor. Lyžařská bunda má vynikající funkční vlastnosti.  Dětská bunda na lyže je vyrobena z kvalitní funkční tkaniny,
která je zároveň větru a vodě odolná. Výborně chrání Vaše mrňousky v nepříznivém a sychravém počasí. Dětská
nepromokavá bunda poskytuje dobrou prodyšnost. Má zapínání na zip, který je kryt légou. Materiál bundy je
potažen organickým a bezfluorovým BIONIC-FINISH® ECO, což zaručí nepromokavost a odpuzuje nečistoty.

Značková větrovka pro kluky má odnímatelnou kapuci, kterou oceníte zejména ve větrném počasí. Vnitřek bundy
tvoří teplá a pohodlná podšívka. Součástí větrovky je také sněžný pás. Dětská zimní bunda má vnitřní manžety s
otvory na palce a vnější manžety lze přizpůsobit pomocí suchých zipů. Spodní lem je také nastavitelný.
Nepromokavá zimní bunda pro děti má podlepené švy a praktické dvě boční kapsy na drobnosti. Další kapsa se
nachází na levém rukávu. Chlapecká větrovka má reflexní prvky, které zlepší viditelnost dítěte. Nepromokavá
větrovka je ideální pro lyžování, zimní sportovní a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

zimní bunda pro děti
potisk připomínající maskáčový vzor
zapínání na zip krytý légou
odnímatelná kapuce
nastavitelné manžety pomocí suchého zipu
nastavitelný spodní lem
vnitřní manžety s otvory na palec
sněžný pás
vnitřní podšívka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dvě postranní kapsy
kapsa na skipas na rukávu
reflexní prvky
materiál odpuzuje špínu a snadno se čistí
prodyšná
větru a vodě odolná
vodní sloupec: 10 000 mm
prodyšnost: 8000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


